
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.04.2017 № 124
          м. Золотоноша

Про надання пільг у 2017 році на
тверде паливо та скраплений газ готівкою

Відповідно до ст. 102 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету
Міністрів України від 27 грудня 2001 року № 1763 „Про надання населенню
субсидій готівкою для відшкодування витрат на придбання скрапленого газу,
твердого та рідкого пічного побутового палива” та від 23.04.2012 № 356 „Про
встановлення мінімальних норм забезпечення населення твердим паливом і
скрапленим газом та граничних показників їх вартості для надання пільг і
житлових субсидій за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам”, розпорядження обласної державної адміністрації від 31.03.2017
№ 5 „Про затвердження регіональних натуральних норм забезпечення
населення твердим паливом та скрапленим газом, згідно з якими у 2017 році
населенню надаються пільги і житлові субсидії готівкою”, керуючись п. 5 „а”
ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.) надавати пільги на тверде паливо та скраплений газ у 2017
році готівкою в межах річних обсягів бюджетних призначень за рахунок
субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам.

2. Фінансовому управлінню (Степовенко Г.А.) забезпечити фінансування
виплат, зазначених в п. 1.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Міський голова В.О.Войцехівський

Лукомська  53320


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


